contratantes, éstas acuerdan delimitar la porción de la línea localizada entre el punto
central de dicha línea en las coordenadas 87º 4 7' 3 7. l" W - 13 º 02' 6.6" N y Punta
Cosigüina.

De esa línea a delimitarse a Honduras se le reconoce soberanía sobre una porción de
tres punto ciento sesenta y ocho (3 .168) millas entre el punto sobre esa línea con
coordenadas 87º 45' 33.6"W - 12º 59' 38.8"N y el punto medio de la línea de cierre con
coordenadas 87° 47' 37.1" W - 13º 02' 6.6" N. El remanente de la línea de cierre
ubicado entre la coordenada 87º 45' 33.6"W - 12º 59' 38.8"N y Punta Cosigüina se